
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 88/2022 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 31 sierpnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 8 Uchwały Nr XXXIII/190/2021 Rady Miasta 
Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Wysokie Mazowieckie 
na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Anuluje się zapis zawarty w załączniku Nr 1 stanowiącym plan dochodów budżetowych do 
Zarządzenia Nr 88/2022 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 31 sierpnia 2022 r. zwiększający 
Dział 720- Informatyka, Rozdział 72095- Pozostała działalność, § 2057-  Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 60 000,00 zł i zmniejszający Dział 720- Informatyka, Rozdział 72095- Pozostała 
działalność, § 6257- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa art.5 ust. 3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 60 000,00 zł. W związku z tym 
plan dochodów budżetowych  w Dziale 720 Rozdziale 72095: 

1) § 2057 stanowi kwotę 635 262,12 zł 

2) § 6257 stanowi kwotę 427 675,00 zł 

§ 2. W treści uzasadnienia Zarządzenia Nr 88/2022 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 
31 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Wysokie Mazowieckie, anuluje się zapis pkt I o 
treści: „Naprawy błędu technicznego w planie po stronie dochodów budżetowych, poprzez zwiększenie w Dz. 
720 Rozdz. 72095 § 2057 o kwotę 60 000,00 zł i zmniejszenie w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 6257 o kwotę 
60 000,00 zł, w związku z realizacją projektu: Wdrożenie systemu usług publicznych świadczonych drogą 
elektroniczną w Gminie Miejskiej - Wysokie Mazowieckie” 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 88/2022 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 31 sierpnia 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Wysokie Mazowieckie, pozostają  bez zmian 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 66 584 031,90 zł w tym: dochody bieżące 49 266 040,90 zł, 
dochody majątkowe 17 317 991,00 zł i przychody w wysokości 8 770 336,05 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 73 584 011,00 zł w tym: wydatki bieżące 48 142 308,00 zł, wydatki 
majątkowe 25 441 703,00 zł i rozchody w wysokości 1 770 356,95 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 6 999 979,10 zł, będą: 

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w wysokości 6 140 396,39 zł, 

b) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 693 602,57 zł, 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 165 980,14 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4201D9BF-E1C9-47C3-821C-9C91AFBA6925. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Siekierko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4201D9BF-E1C9-47C3-821C-9C91AFBA6925. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 5


